АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2013                                            № 2083
Об утверждении муниципальной программы города Азова «Энергоэффективность и развитие энергетики в городе Азове»
В соответствии с постановлением администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова», распоряжением администрации города Азова от 18.09.2013 № 253 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Азова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу города Азова «Энергоэффективность и развитие энергетики в городе Азове» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 08.11.2011 №1968 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города Азова Ростовской области в 2011-2014 годах», постановление администрации города Азова от 04.10.2012 № 2023 «О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 08.11.2011 № 1968» с 1 января 2014 года.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.

Мэр города

 С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук
Постановление вносит

заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям
PAGE
2